



# POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW Okręgowy Zarząd

ul. 3-go Maja 3 62-800 Kalisz tel. / fax. 62 7575200

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000293886

NIP 618 - 18 - 74 - 845

www.ozpzd.kalisz.org

e-mail: kalisz@pzd.pl

Kalisz, dnia 24.04.2015 roku

L.dz. 453/15

Pani

Hanna Gronkiewicz – Waltz  
Prezydent Miasta Warszawy  
Plac Bankowy 2  
00 – 095 Warszawa

## *Szanowna Pani Prezydent*

Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców w Kaliszu reprezentujący kilkadziesiąt tysięcy rodzin działkowych z Wielkopolski południowo – wschodniej jest oburzony i zbulwersowany działaniami podjętymi przez Panią Prezydent jako organu nadzorującego Polski Związek Działkowców, które prowadzą do destabilizacji Związku i paraliżu ruchu działkowego w Polsce.

Nasze stanowisko podyktowane jest nie tylko przekonaniem o bezzasadności zarzutów wysuwanych wobec uchwał Krajowej Rady PZD, ale również faktem, że organ nadzorujący w swoich opiniach opiera się na pismach kierowanych do Pani Prezydent przez osoby, będące byłymi członkami Polskiego Związku Działkowców, jak w przypadku Pana Grzegorza Gruszczyńskiego z Turku, który w swoim wystąpieniu skierowanym do organu nadzorującego wysuwa wiele bezzasadnych zarzutów wobec uchwał Krajowej Rady PZD. Pan Grzegorz Gruszczyński nie jest działkowcem w ROD prowadzonym przez nasze stowarzyszenie. Osoba ta nie ma najmniejszych podstaw do wypowiedzania się w sprawach Polskiego Związku Działkowców.

Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców w Kaliszu skierował już do Pani Prezydent w dniu 4 marca 2015 roku skargę i oburzenie na pismo Pana Grzegorza Gruszczyńskiego, który pomimo braku związku z PZD zwalcza nasze stowarzyszenie, szkaluje jego dobre imię i próbuje zakłócić jego funkcjonowanie. W czyim imieniu występuje Pan Grzegorz Gruszczyński i kogo reprezentuje? Do dzisiaj nie mamy odpowiedzi na naszą skargę od organu nadzorującego PZD.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że wciąż trwa procedura sądowa w sprawie zarejestrowania statutu PZD uchwalonego na Nadzwyczajnym Zjeździe Delegatów Polskiego Związku Działkowców w dniu 23 października 2014 roku. Pomimo trwania tej procedury organ nadzorujący jednostronnie odrzuca przyjęcie zapisów nowego statutu. Wprowadza to niepokój i destabilizację ruchu

działkowego w Polsce oraz zakłóca normalne funkcjonowanie ogrodów działkowych.

Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców pomimo braku przekonania do decyzji organu nadzorującego podjęła uchwały w celu wyeliminowania zastrzeżonych zapisów uchwał.

***Szanowna Pani Prezydent***

W imieniu działkowców z Wielkopolski południowo – wschodniej apelujemy i protestujemy przeciwko niesprawiedliwej ocenie naszego stowarzyszenia i jego statutu oraz podejmowaniu decyzji, które mogą mieć wpływ na rozstrzygnięcie sporu przez niezawisły sąd.

Organ nadzorujący, który Pani Prezydent reprezentuje, próbuje przeforsować własny pogląd za pomocą administracyjnych środków nadzorczych. Działkowcy wielkopolscy stanowczo przeciwstawiają się takim działaniom organu nadzorującego Polski Związek Działkowców.

Z poważaniem

**SEKRETARZ**

*Jerzy Kubasiński*



**PREZES**

*Jerzy Wdowczyk*